
UnivIS - Raumplan
U5/017

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

12:00 - 14:00

Freies Üben im
Sprachlabor
(ab 20.2.)

N.N.

Di

10:00 - 14:00

Freies Üben im
Sprachlabor
(ab 21.2.)

N.N.

Mi

08:00 - 20:00

Erstsemestereinführungstage
(ab 19.4.)

Körber-Hübschmann

10:00 - 14:00

Freies Üben im
Sprachlabor

N.N.

Do

08:00 - 20:00

Erstsemestereinführungstage
(ab 20.4.)

Körber-Hübschmann

10:00 - 14:00

Freies Üben im
Sprachlabor

N.N.

Fr

08:00 - 20:00

Erstsemestereinführungstage
(ab 21.4.)

Körber-Hübschmann

10:00 - 12:00

Freies Üben im
Sprachlabor

N.N.

13:00 - 15:15

Einstufungstest
Studienanfänger
Spanisch am
21.04.06
(nur 21.4.)

Pardo Castillo

15:30 - 17:45

Einstufungstest
Studienanfänger
Ital. am 21.04.06
(nur 21.4.)

Depietri

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Carlo Milan (Tel. 0951/863 2152,
carlo.milan@split.uni-bamberg.de), Martin Mai (Tel. (0951) 863-2153,
martin.mai@split.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2006 bis 23.4.2006

Einzeltermine vom 12.2.2006 bis 23.4.2006

Stand: Montag, 19 August 2024 09:32:28


