UnivIS - Raumplan U5/017

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	
08:00		,	08:00 - 20:00	08:00 - 20:00	08:00 - 20:00	
09:00			Erstsemestereinfüh (ab 19.4.)	(ab 20.4.)	(ab 21.4.)	rungsta
10:00		10:00 - 14:00 Freies Üben im Sprachlabor	<i>(örber-Hübschmann K</i> 10:00 - 14:00 Freies Üben im	<i>Törber-Hübschmann K</i> 10:00 - 14:00 Freies Üben im	70:00 - 12:00 Freies Üben im	
11:00		(ab 21.2.) N.N.	Sprachlabor N.N.	Sprachlabor N.N.	Sprachlabor N.N.	
12:00	12:00 - 14:00 Freies Üben im Sprachlabor				13:00 - 15:15 Einstufungstest	
13:00	(ab 20.2.) N.N.				Studienanfänger Spanisch am 21.04.06	
14:00					(nur 21.4.) Pardo Castillo	
15:00					15:30 - 17:45 Einstufungstest Studienanfänger	
16:00					Ital. am 21.04.06 (nur 21.4.) Depietri	
17:00					ı	
18:00						
19:00						